

ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2015թ.

ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատուն-Տավուշի մարզ Թեղուտի միջնակարգ դպրոց

(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը-Հանրակրթական ուսուցում

Անվանումը- Հանրակրթական ուսուցում


Բաժին 09 խումբ-դաս-ծրագիր 01.02.01 02.01.02 02.02.02


Գնվող ապրանքների և առարկայությունների և ծախսատաների միջանցիկ կոդը ըստ մեղեկատուի	Ապրանքներ, ծառայություններ և աշխատանքների անվանումները ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատուի	Միավորի գինը դրամով	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱԽՄԵՐԻ ԳՈՒՄԱՐԸ (հազար դրամով)	Քանակ	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱԽՄԵՐԻ ԳՈՒՄԱՐԸ (հազար դրամով)
1	2	3	4	5	6	7	
	ԱՄԲՈՂՋԸ		X	X		X	3947.6
	Գրասենյակային ապրանքներ						
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	12.0	12	12.0
39263200	Գրասենյակային գիրք մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5.0	5	5.0
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի 1/21 x 29.7	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	55.0	22	55.0
44921600	Կավիճ	ԲԸԱՀ	տուփ	900	27.0	30	27.0
30197232	Թղթապանակ, արագակար թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	100	1.0	10	1.0
39111200	Գիրք ' 17 քարտեզներով	ԲԸԱՀ	հատ	4166.7	75.0	18	75.0
					175.0		175.0
	Կենցաղային ապրանքներ						
39831241	Օճառ ձեռքի	ԲԸԱՀ	հատ	220	14.3	65	14.3
39831244	Օճառ տետեսական	ԲԸԱՀ	հատ	150	7.5	50	7.5
39831245	Օճառ հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	430	12.9	30	12.9
39831242	Լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	տուփ	710	1.4	2	1.4
39831242	Լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	տուփ	750	5.2	7	5.2
39831242	Լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	տուփ	760	9.9	13	9.9
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	750	32.3	43	32.3
33761000	Ռուլոնով զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	90.0	900	90.0
31531210	Էլեկտրական լամպ 60 W, 80W, 100W	ԲԸԱՀ	հատ	100	45.5	455	45.5
31531220	Էլեկտրական լամպ 150 W	ԲԸԱՀ	հատ	200	6.0	30	6.0
44411110	Ջրի ծորակ (փական)	ԲԸԱՀ	հատ	1500	37.5	25	37.5
44411120	Ջրի ծորակ շփականով	ԲԸԱՀ	հատ	3000	30.0	10	30.0
39224332	Դուլլ ցինկապատ	ԲԸԱՀ	հատ	1100	11.0	10	11.0
39224332	Դուլլ ցինկապատ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2.0	2	2.0
39224331	Դուլլ պլասմասայից	ԲԸԱՀ	հատ	600	9.0	15	9.0
39513200	Թղթե անձեռոցիկներ, երկշերտ	ԲԸԱՀ	հատ	105	42.0	400	42.0
44192610	Մեխ շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	700	7.0	10	7.0
44192620	Մեխ մետաղական	ԲԸԱՀ	կգ	800	8.0	10	8.0
31684100	Վարդակ երկբևեռանի	ԲԸԱՀ	հատ	500	20.0	40	20.0
39737000	Ցախավել	ԲԸԱՀ	հատ	1700	10.2	6	10.2
44111412	Ներկ շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	1570	15.7	10	15.7
44111412	Ներկ շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	1600	86.4	54	86.4

44111413	Ցուղաներկ	ԲԸԱՀ	կգ	1700	17.0	10	17.0
44111413	Ցուղաներկ	ԲԸԱՀ	կգ	1800	95.4	53	95.4
44192800	Վրձին ներկարարական աշխ.համար	ԲԸԱՀ	հատ	300	3.0	10	3.0
44192700	Ներկազանակ ներկարարական աշխ.համար	ԲԸԱՀ	հատ	1500	9.0	6	9.0
31531300	Տնտեսող լամպեր	ԲԸԱՀ	հատ	2000	24.0	12	24.0
31531300	Տնտեսող լամպեր	ԲԸԱՀ	հատ	2100	18.9	9	18.9
3168500	Էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	մետր	1800	18.0	10	18.0
39713434	փոշեկուլ	ԲԸԱՀ	հատ	48000	48.0	1	48.0
9812100	հատակի մածիկ, հատակի փայլեցման և մակերևույթի պահպանման համար	ԲԸԱՀ	հատ	1480	14.8	10	14.8
9812410	Կանույրի փայլեցման միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	600	6.0	10	6.0
4482320	Կրակնարիչ փոշաքիչ կֆ-5	ԲԸԱՀ	հատ	20700	62.1	3	62.1
39515440	Ուղղահայաց շորտավորագույր	ԲԸԱՀ	մ/ք	4500	153.9	34.2	153.9
					973.9		973.9
	Ծառայություններ						
72212200	Համացանցի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	6000	72.0	12	80.0
71314100	Էլ. Էներգիայի հետ կապված ծառ.	ԲԸԱՀ	կվտ/ժ	41.85	312.2	8894	312.2
09123000	Բնական գազ	ԲԸԱՀ	դրամ	160.68	688.4	7469	688.4
50312000	Քարտրիջի լիցքավորման ծառայութ.	ԲԸԱՀ	դրամ	5000	100.0	20	100.0
					1180.6		1180.6
	Վարչական սարքավորումներ						
39111140	Աթոռներ	Շ.Հ.	դրամ	16021	1618.1	101	1618.1
					1618.1		1618.1

Նպրոցի գործադիր տնօրեն՝  / Ա. Թամրազյան/

Հաշվապահ՝

 /Վ. Քոչարյան/

Պատասխանատու ստորագրածանման ղեկավար՝  /Վ. Քոչարյան/

